

Protokoll från årsmötet för Kv Gårdvarens Samfällighetsförening 21 maj 2019.

Årsmötet ägde rum på Café Skogen, Glomman kl 18.00.

Närvarande på årsmötet var 15 st deltagare. Det bjöds på kaffe och smörgås.

1/Ordföranden Jan Forseth förklarade årsmötet öppnat.

2/ Val av ordförande för stämman. Stämman valde sittande Jan Forseth som ordförande för mötet.

3/ Val av sekreterare för stämman. Sittande Kerstin Ljungberg valdes som sekreterare.

4/ Val av två Justeringsmän. Stämman valde Jessy Ewel och Hanna Halldin att justera årsmötesprotokollet.

5/ Styrelsens och revisorernas berättelser. Sekreterare Kerstin Ljungberg läste upp årets verksamhetsberättelse och Revisor Henrik Andreasson berättade att han och revisor Martin Rengman har gått igenom verksamhetsårets handlingar och räkenskaper och de har inget att anmärka på och godkänner dessa.

6/ Ansvarsfrihet för styrelsen. På ordförandens fråga till stämmans deltagare beslöt de att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för deras förvaltning under räkenskapsåret 2018-2019. Stämman beslöt också bevilja revisorerna ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2018-2019 och godkänna deras berättelse.

7/ Ersättning till styrelsen och revisorerna. Stämman beslutade att ersättningen skall vara oförändrad för styrelsen och också oförändrad till revisorer och valberedning under det kommande verksamhetsåret.

8/ Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststatistik samt debiteringslängd. Stämman beslutade att det skall ligga kvar som föregående år.

9/ Val av styrelse:	Mandattid
- Ordförande; Jan Forseth	2 år
- Ledamot; Leif Johansson	2 år
- Ledamot; Ulrika Mühr	2 år
- Ledamot; Camilla Wallin	kvarstår på 1 år
- Ledamot; Kerstin Ljungberg	kvarstår på 1 år

10/ Val av revisorer. Henrik Andreasson och Martin Rengman omvaldes som revisorer på 1 år.

11/ Val av valberedning. Daniel Christensen omvaldes som valberedare på 1 år.

12/ Propositioner: Automatiska garagedörröppnare; inget intresse. Nya garageportar; inget intresse. Låsen på garagen börjar bli dåliga. Syllarna har kontrollerats och det är 29 st som behöver åtgärdas. På förslag från styrelsen var om mötet kan ge styrelsen i uppdrag att ta in offerter på garagelås och syllar. Mötet beslutade att styrelsen skulle redovisa uppdragen på nästa årsmöte. Camilla Wallin har också gjort förfrågningar på kostnader angående reparation av asfalten vid